
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úpravy hasičského domu - výměna podlah v klubovně a volební místnosti 
Obiekt:

Výměna podlahových parket v m. č. 1.07 a 1.08

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č. 141 - Nová Paka Datum: 12.04.2021

Zadavatel: IC: 00271888
Město Nová Paka DIČ: CZ00271888

Zhotovitel: IČ: 260 14 998
KAMPA - MARYNKA s.r.o. DIČ: CZ26014998

Proiektant: IČ:
Ing. David Chudoba DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 172 671,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 172 671,78 21,00% 36 261,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 208 932,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Dat uma pod p\j*f

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úpravy hasičského domu - výměna podlah v klubovně a volební místnosti
Objekt:

Výměna podlahových parket v m. č. 1.07 a 1.08

Místo: parc.č. 141 - Nová Paka

Zadavatel: Město Nová Paka
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.04.2021
my. udvlu 
r'u.

Cena celkem [CZK]

172 671,78
51 480,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 848,16

771 - Podlahy z dlaždic 15 632,38

HSV - Práce a dodávky PSV 121 191,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 018,02

775 - Podlahy skládané 104 173,22

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úpravy hasičského domu - výměna podlah v klubovně a volební místnosti
Obiekt:

Výměna podlahových parket v m. č. 1.07 a 1.08

Místo: parc.č. 141 - Nová Paka

Zadavatel: Město Nová Paka
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 172 671,78

D HSV Práce a dodávky HSV 51 480,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 35 848,16

48 K 632450132 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsi provedeny v ploše m2 71,840 355,00 25 503,200 CS ÚRS 2019 02
"Kompletně"

"1.08" 26,10 26,100
"1.07" 45,74 45,740
Součet 71,840

61 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 71,840 144,00 10 344,96|CS ÚRS 2019 02
w "1.07 a 1.08" 71,84 71,840
w Součet 71,840

D 771 Podlahy z dlaždic 15 632,38
164 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 71,840 48,60 3 491,420 CS ÚRS 2019 02
165 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 71,840 169,00 12 140,960 CS ÚRS 2019 02

D PSV Práce a dodávky PSV 121 191,24

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 018,02
87 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 71,840 12,80 919,55 CS ÚRS 2019 02

90 K 711191101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva m2 71,840 121,00 8 692,640 CS ÚRS 2019 02

"Kompletně"
w "1.08" 26,10 26,100
w "1.07" 45,74 45,740
w Součet 71,840

91 M 24551040
stěrka hydroizolační dvousložková cemento- 
polyměrová pod dlažbu kg 71,840 93,40 6 709,860 CS ÚRS 2019 02

96 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 228,186 3,05 695,970 CS ÚRS 2019 02

D 775 Podlahy skládané 104 173,22

197 K 775511411 Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl 
do 300 mm. dub I m2 56,460 1 750,00 98 805,00 CS ÚRS 2019 02

w "Kompletně" s odpočtem "oprava 20% z l.etapy 
"1.08" (26,1-5-1,2) 19,900 4-

"1.07" (45,74 -9,18) 36,560
w Součet 56,460

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.04.2021
inij. uciviu

Strana 3 z 3



WpxXkMCt
ARCHITEKTONICKÝ ATELIER

KOLÍKOVÁ A51, NOVÁ PAKA 
WWW.MARQ.Ö.U.CZ,

AKCE:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ÚPRAVY HASIČSKÉHO DOMU

MÍSTO:

K.U. VRCHOVINA [786519J 
PARC.Č. ST. 141
STUPEŇ PD

DUR ( DSP
GENERÁLNÍ PROJEKTANT

ING. DAVID CHUDOBA 
ČKAIT 0012554
PROJEKTANT SPECIÁLNÍ ČASTI:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ING. DAVID CHUDOBA 
+ 420
ČÁST.

D.1.1. ARCHITEKTONICKO- 
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
OZN./OBSAH VÝKRESU_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

DRUHÁ ETAPA
01 - TECHNICKÁ ZPRÁVA

DATUM:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

03.05.2021
Č.KOPIE / RAZÍTKO:



NAVRHOVATEL:
Město Nová Paka, Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka

ZPRACOVATEL DOKUMENTACE:
Ing. David Chudoba, Na Drahách 43, 514 01 Jilemnice 

ČKAIT 0012554

ÚPRAVY HASIČSKÉHO DOMU

DOKUMENTACE DLE PŘÍL.

VYHL Č. 62/2013 SB., KTEROU SE MĚNÍ VYHL. Č. 499/2006 SB., O DOKUMENTACI STAVEB

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

DRUHÁ ČÁST - ÚPRAVA PODLAH

04/2021



D.1.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA ÚPRAVY HASIČSKÉHO DOMU

TECHNICKÁ ZPRÁVA - ÚPRAVA PODLAH

V této druhé fázi se jedná o úpravu podlah ve dvou místnostech 
- Jedná se o místnosti 1.07 - KLUB a 1.08 KLUB (VOLEBNÍ MÍSTNOST)

Plocha jednotlivých místností: 
o 1.07-KLUB = 45,74m2 
o 1.08 - KLUB (VOLEBNÍ MÍSTNOST) = 26,10m2 

CELKEM: 45,74 + 26,10 = 71,84m2
Stávající podlaha v těchto místnostech je nevyhovující a jediným rozumným řešením dané situace je 
výměna podlahy
Tato podlaha bude tedy odstraněna a bude položena nová podlaha

v přiloženém rozpočtu došlo záměrně k vynechání, nebo ponížení položek týkajících se prací na dané 
podlaze a které byly součástí již dříve schváleného projektu s názvem „ÚPRAVY HASIČSKÉHO DOMU", 
evidovaného od číslem 20RRDU3-0010 a realizovaném v letech 2020-21
při provedení kompletní podlahové krytiny v místnostech č. 1.07- KLUB a 1.08 - KLUB (VOLEBNÍ 
MÍSTNOST, tak nebude docházet k duplikaci položek (stavebních prací)

BUDOU PROVEDENY TYTO STAVEBNÍ PRÁCE:

Odstranění původních parket a porušené hydroizolace
Broušení podlah - odstranění nesoudržných zbytků hydroizolace a betonu
Uzávěra proti vlhkosti (nová hydroizolace)
Cementový potěr do tl.: 30mm 
Samonivelační stěrka tl.: 3mm 
Pokládka nových „parket" (= vlysů)

v Nové Pace 04/2021 
Ing. David Chudoba

2


